9 października Kniaziewicz otrzymał rozkaz formowania legii pol
skiej przy armii Naddunajskiej, a n-go wysłał do oficerów i żołnierzy
legii pierwszej we Włoszech, którą poprzednio dowodził, następujący list,
ilustrujący uczucia i zasady przyszłego dowódcy Legii Naddunajskiej.

Kniaziewicz do Officerów i żołnierzy Legii I-ej.

Paris 19 Vendémiaire an VIII
(11 października r. 1799)

Donoszę wam z ukontentowaniem, kochani bracia oręża, iż Rząd
Francuzki, zachęcony męstwem i konduitą Legii Włoskich, formuje Le
gię Nad-Dunajską, złożoną z 4-ch batalionów piechoty, z regimentu Ka-
waleryi i kompanii artyleryi konnej, w jednych że jak i Włoską wi
dokach.